
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV
Číslo registrace

Název HS Sídlo HS Datum registrace

Název honitby

Honební starosta

Honební místostarosta

Členové honebního výboru

Zánik HS (datum, právní d ůvod výmazu)

Vstup do likvidace

Provedení konkursu

Zrušení HS (datum, d ůvod zrušení)

Slovní popis hranic honitby

IČO

V Slaném

datum, likvidátor (jméno,adresa)

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkurzu, jméno, příjmení (obchodní firma) a sídlo insolvenčního správce 

Počet příloh

Zástupce ORP Ing. Antonín Laxa

Razítko a podpis ORP

Dne  

Příjmení, jméno, titul
Málek Jiří

48703338

Příjmení, jméno, titul Adresa

Adresa Příjmení, jméno, titul

Adresa

Neuměřice 50

27

  

19.6.2018

Obec s rozšířenou působností Slaný

Honební společenstvo Velvary Černuc 6, 273 23

Hranice honitby . Výchozím bodem je město Velvary. Odtud hranice vede po silnici do Černuce do míst, kde silnici křižuje Vránský potok. Po potoce 
vede do obce Černuc a odtud , po silnici do obce Nabdín. Z Nabdína pokračuje dále po silnici na Hobšovice k „Cikánu“, tj. k cestě vedoucí z 
hobšovické silnice do Ješína. Z Ješína dále po hlavní silnice Ješín – Velvary až k odbočce na Neuměřice a po silnici Velvary - Neuměřice  do 
Neuměřic. Dále pokračuje po silnici Neuměřice – Olovnice k pravotočivé zatáčce (první zatáčka), z které vyúsťuje cesta severně k tzv. „Bílé cestě“, 
dále po Bílé cestě přes silnici Velvary – Kralupy n.Vlt. na hranici energovodu. Dále po energovodu až k ostrému výběžku hranice okresu, dále severně 
po cestě na Radovič a odtud dále po katastrální hranici Velvary – Uhy až k silnici Velvary – Uhy Dále hranice pokračuje po cestě Velvary – Nové Uhy 
pod Petříkovou zahradou a dále po vodoteči směřující do Bakovského potoka a odtud kolmo na silnici Velvary – Budihostice do místa křížení silnice s 
Vránským potokem. Po této silnici pokračuje hranice do Velvar do výchozího bodu.

20.4.1993

Velvary

Hora Pavel Černuc 6, 273 23

Srb Jaroslav Neuměřice 98


